TJ Sokol Rudna D
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TJ Sokol Rudna D - SK Zizkov Praha D

SK Meteor D - TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna D - VSK CVUT Praha B

TJ Astra Zahradni Mésto B - TJ Sokol Rudna D
TJ Sokol Rudna D - KK Slavia C

AC Sparta Praha C - TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna D - SK Meteor Praha E

TJ Sokol Rudna D - SK Rapid Praha A

KK Konstruktiva Praha E - TJ Sokol Rudna D
TJ Sokol Rudna D - SK Uhelné sklady B

TJ Sokol Praha-VrsSovice C - TJ Sokol Rudna D
SK Zizkov Praha D - TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna D - SK Meteor D

VSK CVUT Praha B - TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna D - TJ Astra Zahradni Mésto B
KK Slavia C - TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna D - AC Sparta Praha C

SK Meteor Praha E - TJ Sokol Rudna D

SK Rapid Praha A - T] Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna D - KK Konstruktiva Praha E
SK Uhelné sklady B - TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna D - TJ Sokol Praha-VrSovice C

T3 Sokol Rudna 1-2
Meteor 1-2

T3 Sokol Rudna 1-2
Zahr. Mésto 1-2

TJ Sokol Rudna 1-2
SK Zizkov Praha 1-4
TJ Sokol Rudna 1-2
TJ Sokol Rudna 1-2

KK Konstruktiva Praha 1-4

T3 Sokol Rudna 1-2
Vréovice 1-2

SK Zizkov Praha 1-4
T3 Sokol Rudna 1-2
SK Zizkov Praha 1-2
T3 Sokol Rudna 1-2
KK Slavia Praha 1-2
T3 Sokol Rudna 1-2
Meteor 1-2

SK Zizkov Praha 1-4
T3 Sokol Rudna 1-2
Zvon 1-2

T3 Sokol Rudna 1-2



ADRESAR DRUZSTEY

TJ Astra Zahradni Mésto B
Kuzelna Zahr. Mésto

Malinova

106 00 Praha 10

vedouci druZstva

Vojtéch Kostelecky
725 615 003
vojta.kostelecky@gmail.com

X B 8

X B) @

organizacni pracovnik

Tomas Dolezal
603 946 536
vertomdolezal@volny.cz

KK Slavia C
Kuzelna KK Slavia Praha
Vladivostocka 1460/10
100 05 Praha 10

vedouci druZstva

Michal Foit
602149920
fort.michal@seznam.cz

X B) 8

X B) @

organizacni pracovnik

Blanka Mizerova
731522 741
b.mizerova@raz-dva.cz

AC Sparta Praha C
KuZelna SK Zizkov Praha
Mezi Sklady 107/3
142 00 Praha

vedouci druZstva

Stanislav Radek
602 375 939
stanislav.radek@seznam.cz

X B) 8

X B) @

organizacni pracovnik

Jifi Neumajer
721 964 960
jiri.neumajer@seznam.cz

TJ Sokol Rudna D

Kuzelna TJ Sokol Rudna
Karlovotynska - areal fot
252 19 Rudna

vedouci druZstva

Lubo$ Machulka
723366009
machulk@seznam.cz

X B @

X B) @

organizacni pracovnik

Martin Bereznév
727 885 663
mbereznev@gmail.com

SK Rapid Praha A

vedouci druzstva

organizacni pracovnik

Kuzelna SK Zizkov Praha ® Petr Svenda ® Antonin Tima
Pitterova 5/2878 @ 775243 452 @ 604 869 922
130 00 Praha < svendak36@gmail.com P4 ajtumovi@seznam.cz
KK Konstruktiva Praha E vedouci druZstva organizacni pracovnik
Kuzelna KK Konstruktiva Praha & Milan Perman @ Jan Barchanek
Mezi Sklady 107/3 @ 731666 029 @ 602 488 901
142 00 Praha P4 permonici@gmail.com P4 jan.barchanek@seznam.cz
SK Uhelné sklady B vedouci druzstva organizacni pracovnik
Kuzelna Zvon & Dana Skolova & Jindra Kafkova
Na Popelce 1320/15b B 724 149 695 & 604 953 061
150 00 Praha 5 P4 dana.skolova@seznam.cz P4 kafkova.jindra@gmail.com
TJ Sokol Praha-Vrsovice C vedouci druzstva organizacni pracovnik
Kuzelna Vr8ovice & Josef Hladik & Jifi Jablrek
Sportovni 1 @ 603240160 B 602428227
101 20 Praha 10 P4 anjcakovice@seznam.cz D4 jirikovo@centrum.cz
SK Ziikov Praha D vedouci druZstva organizacni pracovnik
KuzZelna SK Zizkov Praha & Lubo$ Cech ® Lukas Vacek
Pitterova 5/2878 @ 603 249 225 & 602 474 966
130 00 Praha P4 Icech51@seznam.cz >4 lukas.vacek6@gmail.com
SK Meteor D vedouci druZstva organizacni pracovnik
KuZelna Meteor @& Viadimir Dvorak @ Ladislav Zahradka
U Meteoru 29/37 @ 732713274 & 602884 670
180 00 Praha 8 P4 vidvorak@seznam.cz P4 ladislav.zahradka@seznam.cz
VSK CVUT Praha B vedouci druZstva organizacni pracovnik
KuzZelna SK Zizkov Praha ® Tomas$ Kunes . Jiti Skoda )
@ 777085755 =
= tomas.kunes@gmail.com - | X
skoda@seznam.cz
SK Meteor Praha E vedouci druZstva organizacni pracovnik
Kuzelna Meteor ® Zuzana Edimannova ® Ladislav Zahradka
U Meteoru 29/37 @ 605152468 & 602 884 670




180 00 Praha 8

> EdimannovaZ@seznam.cz

P4 ladislav.zahradka@seznam.cz




